Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:

( SEIXANTA-NOU MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS )

El pressupost per contracte ascendeix a la quantitat de: 

TRAM_1:   54.600,79 €, que amb el 21% d’impost d’IVA ascendeix a la 

quantitat de 66.066,96 €  

(SEIXANTA-SIS MIL SEIXANTA-SIS EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS) 

TRAM_2:  57.407,19 €, que amb el 21% d’impost d’IVA ascendeix a la 

quantitat de 69.462,70 €  

(SEIXANTA-NOU MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA DOS EUROS AMB DINOU 

CÈNTIMS). 

PRESSUPOST TOTAL (TRAM1 i TRAM 2): 135.529,66 € (IVA INCLÒS)  

(CENT TRENTA-CINC MIL CINC-CENTS VINT-I-NOU EUROS  AMB SEIXANTA-

SIS CÈNTIMS). 

Cassà de la Selva, Setembre de 2025 

4- ESTUDI BÀSIC DE SEGURETAT I SALUT 

1 - OBJECTE D’AQUEST ESTUDI 

Aquest estudi de seguretat i salut estableix durant la construcció d’aquesta obra les 
previsions respecte a prevenció de riscs d’accidents i malalties professionals, així com